
Elektrická požární signalizace | Baterie D1218 (12 V, 18 Ah)

Uzavřená olověná baterie 12 V. Slouží jako bezúdržbový
záložní a vedlejší zdroj, který poskytuje dlouhou životnost a
požadovaný výkon.

Baterii lze použít pouze s nabíjecími obvody kalibrovanými
pro olověné baterie. Slouží pro dodávku záložního zdroje
pro požární, bezpečnostní a poplašné systémy během
výpadku střídavého proudu.

Zařízení D1218 musí být namontováno do vhodné skříně
odpovídající jeho rozměrům. Některé nastavení skříně
ústředny neodpovídají rozměrům zařízení D1218. Zařízení
D1218 obsahuje dvě svorky připevněné šrouby a hardware
pro připojení konektorů baterie nebo plochých konektorů.

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

USA UL AOTX: Local Alarm Units (UL464, UL609),
APAW: Police Station Alarm Units (UL365,
UL464)

CSFM 7167-1615: 100, 7165-1615: 113,
7165-1615: 119

Standardy organi-
zace UL

UL294, Access Control System Units (Jednotky systé-
mu řízení přístupu)
UL1076, Proprietary Burglar Alarm Units

Standardy ULC Signální zařízení, různé, certifikováno pro Kanadu

Schválení CSFM

Poznámky k instalaci/konfiguraci

Požadavky záložního napájení
Další podrobnosti jsou uvedeny v příslušném návodu
k instalaci ústředny a výpočtu požadavku systému na záložní
baterii. Požadavky celkového nepřerušovaného a
přerušovaného proudu nesmí překročit kapacitu
ampérhodin baterie.

Technické specifikace

Kapacita: 12 V, 18 Ah

Kompatibilní ústředny: Kompatibilní se všemi ústřednami společnosti
Bosch Security Systems, přesto může vyžadovat
oddělenou skříň.

Rozměry: 18 cm x 8 cm

Výška svorek 18 cm

Hmotnost: 6 kg

Baterie D1218 (12 V, 18 Ah)
▶ Uzavřená olověná baterie12 V stejnosm.

▶ Plně nabíjecí

▶ Bezúdržbová

▶ Pro použití s kompatibilní ústřednou

▶ Pro použití s přídavnými moduly jako zástupný zdroj

▶ Dlouhá životnost

www.boschsecuritysystems.cz



2 | Baterie D1218 (12 V, 18 Ah)

Informace o objednání

Baterie D1218 (12 V, 18 Ah)
Uzavřená olověná baterie 12 V pro záložní a
vedlejší zdroj napájení se dvěmi svorkami
připevněnými šrouby. Obsahuje hardware pro
připojení konektorů baterie nebo plochých ko-
nektorů

D1218

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2010 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T1665065227 | Cur: cs-CZ, V5, 8 Jan 2010 | Src: en-US, V0, 24 Mar 2007


	Certifikáty a osvědčení
	Poznámky k instalaci/konfiguraci
	Technické specifikace
	Informace o objednání

